

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kurt König Baumaschinen GmbH
 Grimsehlstr. 25
 37574 Einbeck
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101043
 Kundennr.: 16830
 Datum: 9. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101360 vom 09.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Kurt König Baumaschinen GmbH, Kassel

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80580		Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112 BPW Bremstrommel 200 x 50, für BPW S 2005-7 RASK, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 11 mm (Guss-Nr. 03.274.07.26.0) (Fettkappe Nr. 90099) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,28 kg	2	Stück	75,93	151,86
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	26,90	26,90
3	90099		BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,80	5,60
4	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,25	2,50
5	30108		Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30	2	Stück	67,23	134,46

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101043

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kompletttrad 165R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 675 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,44 kg				
6	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück	0,55	5,50
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							334,42
19% MwSt.							63,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							397,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101043 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 43,750

Lief. an Adresse

Kurt König Baumaschinen GmbH
 Söhrestr. 9
 34123 Kassel
 Deutschland